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Dętka do wózka 255x50,
255/50, WYGIĘTY WENTYL - 10
cali

Cena 17,90 zł

Dostępność Na magazynie - wysyłka
24/48h

Czas wysyłki 24-48 godzin

Producent Deli Tire

GPSR Produkt wprowadzony do
obrotu na terenie UE przed
13.12.2024

Opis produktu

Dętka 255x50 Gięty Wentyl

Komfort pompowania • Rozmiar 10 cali • Trwała Guma

Zalety Giętego Wentyla

Specjalnie profilowany zawór samochodowy (AV) ułatwia podłączenie pompki w ciasnych felgach kółek przednich. Koniec z gimnastyką przy
dopompowywaniu kół!

Pasuje do opon o wymiarach:

255x50

255x55

10x1.75

10x2.0

10x2.125

225x50
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Sprawdzona w wózkach:

X-LANDER: Seria XA, XT (głównie przednie koło)

TAKO: Warrior, Captiva, Jumper X, Monodi, Alive, City Move, Sportime

Oraz wiele innych modeli wózków dziecięcych wyposażonych w koła 10-calowe.

Wymiary mierzone na płasko:

A = 15,5 cm | B = 23 cm

*Oznaczenia na otrzymanej dętce mogą obejmować zamiennie rozmiary 255x50 lub 10x1.75-2.125

Jak sprawnie wymienić dętkę?

Urwis.com.pl

Części serwisowe, które przywrócą komfort każdemu spacerowi.
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